МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЙОНОЗАНЛЫК, э к о н о м и к ы м

ВИЯ1ГДЫМАШ
ДА САТУЛЫМАШ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ТОРГОВЛИ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

от 22 марта 2019 г.
г. Йошкар-Ола

№ 20 т

О внесении изменений в приказ Министерства промышленности,
экономического развития и торговли Республики Марий Эл

от 27 декабря 2018 г. № 229 т

1. Внести в приказ Министерства промышленности,
экономического развития и торговли Республики Марий Эл от 27 декабря
2018 г. №229 т «Об установлении стандартизированных ставок,
определяющих величину платы за технологическое присоединение
газоиспользующего оборудования к сетям газораспределения
ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола» (портал «Марий Эл
официальная» (portal.mari.ru/pravo), 29 декабря 2018 г., № 121220180220)
следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить стандартизированные тарифные ставки,

используемые для определения величины платы за технологическое
присоединение газоиспользующего оборудования к сетям
газораспределения ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола»
с максимальным расходом газа 500 куб. метров газа в час и (или)
проектным рабочим давлением в присоединяемом газопроводе 0,6 Мпа
и менее согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

Установить стандартизированные ставки для расчета размера
платы за подключение внутри границ земельного участка заявителя,
максимальный расход газа газоиспользующего оборудования которого
не боле$ 42 мЗ/час» согласно приложению № 2 к настоящему приказу.».

——~—— ... 2Y приложение к указанному приказу изложить в новой редакцииМинистерство внутренней политики, J  j  г  j  -г ^ ^
развит(ршщ5|а|РрЕеЧ5ОЯЙавленйя и юстиции

v Республики М<фий Эл
внесен 3);даи©я«иты'нриложением № 2 (прилагается.)

правовых актов органоэ исполнительной власти '

Республики Марий Эл
Регистрационный номер__

S J//J0/?£?#/'> 061631 *
03 20 &

2

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о.министра М.Н.Полубарьев